総務部秘書グループ 〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 504-2 TEL.045-824-1071     1/1

Press Release

  各 位                                  ２００４年３月１１日
                                       日立電子サービス株式会社
                                       取締役社長 古 厩 賢 一

取締役の異動に関するお知らせ

下記の通り、取締役の異動を行いますので、ご通知申し上げます。

記

１．新任〔2004 年 4月 1 日付〕

  専務取締役 百 瀬 次 生（㈱日立製作所 執行役ユビキタスプラットフォームグループ長＆CEO）

   常務取締役 片 山 三太郎（㈱日立製作所 情報通信グループ CMO）

   取 締 役 上 田  健 （IT フィールドサービス事業本部副本部長）

２．退任〔2004 年 4月 1 日付〕

   鈴 木 光 輝（常務取締役）

    ※2004 年 4月 1 日付にて日誠日立電子サービス㈱代表取締役に就任予定

   竹 内 久 郎（取締役）

    ※2004 年 4月 1 日付にて関西日立電子サービス㈱代表取締役に就任予定

（注）（  ）内は現職

以 上